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KOLEJOWA 7 - INFORMATOR KIBICA nr IV/2010                                                                                             
 
Mecz o mistrzostwo Ligi „Okręgowej” pomiędzy drużynami 

           MKS POGOŃ PRUDNIK –  
                       LZS Kałków 
Stadion przy ul. Kolejowej 7,  sobota 12 Czerwca 2010 



KOLEJOWA 7—INFORMATOR KIBICA  
 
WITAJ KIBICU!!! 
 
Trzymasz w ręku szósty numer gazetki Kolejowa 7, prowadzonej przez kibiców dla kibiców. Ty też 
masz szansę uczestniczyć w jej prowadzeniu, jeśli masz jakieś pomysły pisz: 
na adres e-mail: 
pogonprudnik@gmail.com 
 
Gazetka jest dostępna za dobrowolną opłatą, każdy z was  sam decyduje czy ma zamiar zapła-
cić czy nie za Kolejową 7, oraz jaka miała by to być kwota. Wszystkie zebrane do puszki pie-
niądze zostaną przeznaczone  na rozwój gazetki oraz akcje promowania klubu MKS Pogoń 
Prudnik.   
 
 

 
 
MKS Pogoń Prudnik                                         LZS Kałków 

Aktualna tabela „Okręgówki”  

Oprawa z meczu derbowego przeciwko Unii Głuchołazy 



 
Klasyfikacja strzelców okręgówki: 
 
33—Korchut (Piast Strzelce Opolskie) 
20—Wośko ( Unia Krapkowice) 
18—Strąk ( Czarni Otmuchów) 
17— D. Brodkorb ( Unia Tułowice), R. Orzechowski (LZS Kałków) 
15— J. Patys (Unia Tułwice) 
14— M. Rudzki (Pogoń Prudnik ), Lepak (Rusocin / Polonia Nysa) 
13— Kuraś (Unia Głuchołazy), Miklasz (Piast Strzelce Opolskie), P. Tokarczyk (LZS Kałków) 
11— Leżała (Victoria Cisek), A. Reiwer (Racłavia Racławice) 
10— Ł. Mazur (Pogoń Prudnik ), Hływa (Unia Głchołazy), Wojtaczka (LZS Kałków) 
 
Źródło: nto.pl 
 
 
Podsumowanie Pucharu Polski 
 
Nasza drużyna w ramach Pucharu Polski na szczeblu OZPN zagrała trzy mecze, rozpoczynając od 
1/32 zaszła aż do 1/8 gdzie zostaliśmy wyeliminowani przez Ruch Zdzieszowice, obecnego lidera III 
Ligi Śląsko—Opolskiej i tryumfatora. Pucharu Polski na szczeblu OZPN. Na spotkaniu 1/16 z 
GKS-em  Grodków po raz pierwszy została opublikowana gazetka Kolejowa 7 
 
1/32 Piast Strzelce Opolskie 1:0        Widzów: 150 
1/16 GKS Grodków 1:1 po dogrywce 4:1       Widzów: 150 
1/8 Ruch Zdzieszowice 0:1        Widzów: 250 
 

Bramki dla Pogoni w Pucharach zdobywali:  

2– Olejnik,  1-Rudzki, 1– Kłosowski, 1– Wicher 

www.pogonprudnik.pl > Oficjalna Strona Pogoni Prudnik 
    BĄDŹ ZAWSZE NA BIERZ ĄCO  

I Liga Juniorów zostaje w Prudniku! 
 
Nasza młoda drużyna prowadzona przez Ireneusza Kwoka i Mariusza Kulaka w tej 
rundzie odniosła pierwsze zwycięstwo ale jakże okazałe, które daje realne szanse na 
utrzymanie się w I Lidze. Pogoń pokonała u siebie drużynę z 11 miejsca LZS Walce 3:1. 
Z I Lig ą pożegnały się już zespoły Włókniarza Kietrz oraz LZS-u Leśnica. 

IV Liga MKS! 
 
Pogoń Prudnik po 28 kolejkach Ligi „Okr ęgowej” zajmuje 2 miejsce w tabeli z 10 
punktową przewaga co daje nam upragniony awans do IV ligi. Miejsce premiowane 
awansem zapewnił sobie również Piast Strzelce Opolskie, który posiada dwu punkto-
wą przewagę nad Pogonią. Gratulujemy wszystkim zawodnikom, trenerom, oraz dzia-
łaczom 



SPONSORZY KLUBU MKS POGOŃ PRUDNIK      

Informator ukazuje się  pod redakcją oficjalniej strony internetowej klubu www.pogonprudnik.pl której 
jest naturalnym uzupełnieniem. Wszelkie wykorzystywanie tekstów bez wiedzy i zgody autora zabronione. 
E-mail kontaktowy: pogonprudnik@gmail.com 
  

Dziękujemy wszystkim kibiców którzy wzięli udział w zbiórkach! 


